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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 8 grudnia 1986 r. 

,/ 

... 1 

POZ. 240 i 241 

zmlenlające-rozporządzenle w ' sprawle wykazu towarów, ' na którynH obrót z zagranicą nie riadaje się koncesji . 
.... r 

Na podstawie art. 7 ustawy z 9nia 26 lutego 1982 r. 
o uprawnieniach do ' ,prowadzenia ' handlu zagranicznego 
(Dz. U. Nr 7, poż. ,59) zarządza się! co następuje : 

Nr 26, poz. 189), otrzymuje brzmienie ustalone w załącz
niku do niniejszego rozporządzenirt. 

, -
" § 1. ~ałącznik do rozporządzeńia Rady Mjnistrów 

z dnia 26 ,lipca 1982 r. , w sprawie wykazu towarów,Da 
ktÓrymi obrót z zagranicą nie n~daje się koncesji (Dz. U. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w żYcie ' z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: Z. Messnel 
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Załącznik do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia .{l gru.dnia 1986 r. 
(poz. 240) 

WYKAZ TOWAROW, NA KTORYMI OBROT Z ZAGRANICĄ NIE NADAJE ?tĘ KONCESJI 

SyIDhol Systematycznego I 
wykazu wyrobów 

' / 

Wyszczególnienie 

Ol Węgiel /i brykiety -
02 Pozostałe paliwa oraz przetwory paliw, z wyjątkiem importu paliw bunk.rowych ąJa aunatorów i przedsię-

biorstw lotniczych, ~a który można nadawac!koncesję - " -

03 
04 
O~ 
1211 
1218-1 
1218-2 
1231 
1263 
1269 
1332 
1333 
1371 
142 
1711-1712. 
1'813-1-3-5 
1911 
1921 
2212 
2313-1 ,do 2313·5 
2315 
2316-1 do 2316·4 
23,58-2 
2418-3 
2431 
2442-2444 

" 

401 
4211 
4212 
421.3 
4253 
4311·171 i 4311-172 
4312-171 ~ 

, 

,Energia ełektryczna i cieplna ' , , 
Wyroby hutnictwa żelaza (tylko w eksporcie) 
Wyroby przemysłu metali nieżelaznycp (tylko w eksporci,e) 
Siarka i surow'ce siarkonośile 
-Sole potasowe .. 
. Fosforyty i apatyty 
N ą.wozy sztuczne 
Tworzywa ,sztuczne ,polimeryzacyjne 
Kauczuki naturalne, syntetyczne i ich laieksy 
Materi'ały !,adioaktywn~ i izotopy trwałe 
Mateńały ~buchowe 'i wyroby pirotechniczne 
Ogumienie środków tra~sportu, urządzeń i maszyn 
Cement, klinkier ,i spoiwa osobno nie wymienione 
Tarcica • 
Celuloza papiernicźa 
Ba~ełna 
Wełna 

Skóry' -gotowe miękkie 
Mięso surowe , 

, , Tłuszcze zwierzę~e surowe ' i topione konsumpcyjne 
Przeiw~ry mięsne ,. 

Masło 

Ryż łuszcllony , 
Cukier 
Wyroby przemysłu spirytusowego 
Zboża ./ 
Stado hodowlane (zarodowe i reprodukcyjne) 
Stado użytkowe 
Stac;ło rzeźne 

Skóry surowe zakonserwowane d'a priemysJu futrzarskiego i filcowego 
Papierówka sosnowa i świerkowo-jodłowa " 
Papierówka bukowa 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 8 grudnia 1986 r. 
, " ( 

w spra..;wle zarządu ' mieniem gminnym oraz warunków I trybu jego zbywania. 

. \ 

I ' 

Na podstawie art. 98 ust. ' 3 , ustawy i dnia 25 51ycz· 
nia195S' r. o .radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139, z H!ł7 r. Nr 11. poz. \44, z '1978 r. Nr 14, poz. 61 
i Nr 31, poz. 130, z 1980 r. Nr 4, poz. 8, z 1982 r., Nrr 45, 

z dni~ 29 kwietnia i985 r. O gospodarce gruntami i wy .. 
właszczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99} zarzą-
dza się , co następuje: _ 

. poz. 289 i z 1983 r. Nr '41, ,poz; 185) ora,z art , 93 ustawy 
§ 1. Przepisy rozporządzenia dotyczą mienia gmin.

nego położonegO! na obsza,rach wsi i miast . 
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